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Classificacao Diretoria Cargo Categoria | Pontuagao Tempo de Data Pontos Atividade Sala
Magistério Nascimento de Aula

MARIA DO ROSARIO MARTINS
MANTOVANI

FELIPE NASCIMENTO DA SILVA

ANA LUCIA NICOLAU

MARIA CLAUDIA DENTE VOLPE

SENTINO

MARCIA CRISTINA DENTE VOLPE
SANTOS

IARA MARIA MARTINS SANTOS

ROSINES JESUS RIBEIRO DE

CAMARGO

FABIANA DA CUNHA GOMES

DANIELA LUPORINI

22433585813

22244802884

09501780805

12908920832

12908913895

14239608821

07135538803

26295100856

21672600839

1

1

1

1

1

1

1

1

CENTRO

CENTRO

CENTRO

CENTRO

CENTRO

CENTRO

CENTRO

CENTRO

CENTRO

DIRETOR DE ESCOLA

DIRETOR DE ESCOLA

PROFESSOR EDUCACAO
BASICA |

PROFESSOR EDUCACAO
BASICA |

PROFESSOR EDUCACAO
BASICA |

PROFESSOR EDUCACAO
BASICA I

PROFESSOR EDUCACAO
BASICA I

PROFESSOR EDUCACAO
BASICA I

PROFESSOR EDUCACAO
BASICA I

10

10

10

10

10

4338

4147

10337

10320

8083

9634

5726

7208

5275

15/06/1982

17/01/1980

26/09/1968

26/06/1971

07/06/1970

05/04/1971

29/04/1964

05/04/1976

27/02/1980



